BASHKIA MIRDITE
KESHILLI BASHKIAK
Nt.2/90  Pprot. Rréshen mé, 7Y . ©6. 2003

Mbledhja nr. 08 / 2023.

NJOFTIM

Pér Thirrjen e mbledhjes s¢ Késhillit Bashkiak.

Té nderuar késhilltaré,

Bazuar né ligjin Nr.139/2015, “Pér Vetéqgeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4 ; nenit 56 pka 2, shkronja
“a”, nenit 55 t&é Rregullores sé Funksionimit té Késhillit Bashkiak Mirdité e miratuar me Vendim nr. 35, daté
10. 04. 2020, njofton thirjen e mbledhjes sé Késhillit Bashkiak, ditén ¢ Premie. daté 16. 06. 2023,
ora 10 2 n¢ Bashkiné Mirdité (Godina ¢ Re), kati i I = ré, Rréshen, me rend dite:

1 P/ Vendim 2161 /1 i Kryetarit té Bashkisé; “Pér miratimin e pérfitimit té ndihmés ekonomike nga
fondi 1 kushtézuar, pér bllok-ndihmén deri né 6%, pér periudhén 01 — 31 Maj 20237, bashkia Mirdité.

2. P/ Vendim 2176/1 i Kiryetarit té Bashkis¢; “Pér miratimin e pérfitimit t¢ ndihmés ekonomike, pér
bllok-ndihmén, me fondine bashkisé, pér periudhén 01— 31 Maj 20237, bashkia Mirdité.

3. P/ Vendim 21635 i Kryetarit t¢ Bashkisé; “Pér miratimin e dokumentit té paré, té programit
buxhetor afatmesém 2024-2026”, bashkia Mirdité.

Duke ju falenderuar pér kontributin dhe bashképunimin!

KRYETAR

Konc. Gasper TOPOLLAJ

Sek. Késhilﬁ%
— ADRESA: SHESHI “ABAT DOGI", RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




6/16/23, 8:33 AM Yahoo Mail - Fw: Projekt vendimi per miratimin e dokumentit te pare te PBA 2024-2026

Fw: Projekt vendimi per miratimin e dokumentit te pare te PBA 2024-2026 la 3

From: gasper topollaj (gaspertopollaj@yahoo.com)
To: dedajndrec@gmail.com; mepacuku@gmail.com; fufi.flora@yahoo.com; m_shyti@yahoo.com

Date: Thursday, June 15, 2023 at 02:03 PM GMT+2

Pérshendetje,
i nderuar kryetar,
i/e nderuar administraté!

Né mbéshtetje té& nenit 53, pika 6, e ligjit nr. 139/2015, "Pér vetéqgeverisjen vendore" i
ndryshuar, projektevendimi i ardhur nga ana Juaj, nuk kalon dhe nuk do té miratohet née
késhillin bashkiak, me génése jemi né prag té konstituimit té késhillit t& ri bashkiak.

Duke ju falenderuar,

Gaspér TOPOLLAJ

Sekretar i Késhillit Bashkiak Mirdité.
Sheshi “Abat Dogi”, 4601, Rréshen.
gaspertopollaj@yahoo.com
topollajgasper@gmail.com
www.keshilli@bashkiamirdite.gov.al
Mob: +355 (0) 68 20 46 531

----- Forwarded Message -----
' From: flora fufi <fufi.flora@yahoo.com>
To: Gasper Topollaj <gaspertopollaj@yahoo.com>
Sent: Thursday, June 15, 2023 at 11:42:06 AM GMT+2
Subject: Projekt vendimi per miratimin e dokumentit te pare te PBA 2024-2026
. Pershendetje!
Mbeshtetur ne Ligjin Nr 68/2017 "Per financat e vetegeverisjes vendore" Neni 36 pika 8,

ne Udhezimin Nr 23 dt 30.07.2018 te MFE " Per progedurat standarte te pergatitjes se programit buxhetor
afatmesem te njesive te veteqeverisjes vendore pika 2/20 dhe pika 3 Hapi VII,

~ po ju dergojme projekt vendimin per miratimin e dokumentit te pare PBA 2024-2026.
Sent from Yahoo Mail. Get the app
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